
２０２１年１２月吉日

御取引先様各位

 111-0051 東京都台東区蔵前２-５-６

TEL: 03-3863-3234

FAX: 03-3863-5547

敬具

１．年末年始休業期間

２０２１年１２月２９日(水) ～ ２０２２年　１月　３日(月)

２．年末営業日

年内最終営業日： ２０２１年１２月２８日(火)

（営業時間： ９時３０分 ～ １６時３０分 ※時短営業）

３．年始営業日

年始始業日： ２０２２年　１月　５日(水)　９時 ～ １７時

※新年より、通常営業を再開させていただきます。よろしくお願いいたします。

※２０２２年１月４日(火)は午前中のみの営業となります。

以上

株式会社久保商店

年末年始休業期間のお知らせ

拝啓　寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程を年末年始の休業期間とさせて頂きます。

　御取引先様におかれましては何かとご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご

了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

その他、営業に関するご不明な点やご発送に関するお問い合わせなどございましたら、
弊社営業担当までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。


